



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0756/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004477	COLORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS	432	6,7200	2.903,04
2	001321	DETERGENTE 500ML	180	1,7800	320,40
3	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	80	7,8400	627,20
4	006743	PANO MULTIUSO AMARELO	36	2,4700	88,92
5	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	600	3,7100	2.226,00
6	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	160	6,9100	1.105,60
7	002015	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG	400	6,9100	2.764,00
8	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	900	0,9700	873,00
9	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	100	7,6900	769,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.677,16

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	180	4,9900	898,20
2	005059	CREME DENTAL- 180 G	300	2,6500	795,00
3	005926	HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA 200ML RECIPIENTE EM PLÁSTICO PARA PELES SECAS E EXTRA SECAS, HIDRATANDO INTENSIVAMENTE MINIMIZANDO O ASPECTO ESBRANQUIÇADO E A DESCAMAÇÃO CAUSADOS PELO RESSECAMENTO EXCESSIVO. FÓRMULA CONTÉM GLICERINA E ÓLEO DE MACADÂMIA.	180	3,3000	594,00
4	002933	LUVA LATEX VERDE TAM M	980	4,2500	4.165,00
5	003458	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	80	7,7600	620,80
6	006156	SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,06 MICRAS) C/ 100 UNIDADES	180	23,3700	4.206,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.279,60

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003666	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	290	1,3000	377,00
2	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1150	2,6500	3.047,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.424,50

Fornecedor:

MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003815	ISQUEIRO MAX	290	3,9700	1.151,30
2	004085	SHAMPOO 350ML GLIFAGE	200	4,9800	996,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.147,30

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	200	5,2000	1.040,00
2	006136	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, TAMANHO GG (16 CM)	144	4,3600	627,84
3	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	180	8,5900	1.546,20
4	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	180	1,6500	297,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

5	003685	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	200	0,6900	138,00
6	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	180	2,5000	450,00
7	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	260	3,9700	1.032,20
8	007725	PANO DE PRATO 45X70	200	2,9900	598,00
9	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	180	1,9900	358,20
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					6.087,44
TOTAL GERAL ==>					34.616,00


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde